2.น้ำมันดีเซล จำนวน 181.16 ลิตร ราคาลิตรละ 33.12 บาท เป็นเงิน 6,000.00 

บาท รวม 1 รายการ หจก.สิงห์อำนวย เสนอราคา 6,000 บาท (หกพันบาทถ้วน) 

3.น้ำมันดีเซล จำนวน 256.65 ลิตร ราคาลิตรละ 33.12 บาท เป็นเงิน 8,500.00 

บาท รวม 1 รายการ หจก.สิงห์อำนวย เสนอราคา 8,500 บาท (แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

4.จัดซ้ือวัสดุสำนักงาน  เป็นเงิน 4,835.00 บาท รวม 1 รายการ หจก.อมรจันทบุรี 

เสนอราคา 4,835 บาท (ส่ีพันแปดร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) 

รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง